

Ertuğrul Günay'dan Alabora'ya destek, hükümete eleştiri



TARIK IŞIK

Politika / 19/06/2013

Gezi Parkı olaylarında AK Parti'nin 'resmi' söyleminin dışına çıkarak dikkat çeken eski Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, bu defa da Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın eleştirdiği sanatçı Mehmet Ali Alabora'ya destek verdi

ANKARA – TBMM'de basın toplantısı düzenleyen Günay, protestocuların istemlerinin reddinin ve 31 Mayıs'ta yaşanan olayların insanları tepkiye ve "isyan" yönelttiğini söyledi. İsim vermeden Alabora'ya gönderme yapan Günay, "Kuşkusuz ülkenin birçok yerinde sokağa dökülen insanlar tümüyle o parkı, yeşil alanı, o ağacın isyanını bilmiyor. Ama her birinin bir itirazı, hayatına başkasının karışmasından hoşnut olmadığı bir söz bir durum var. Gezi Parkı, bütün bu hayata karışan, onu kuşatan söylem ve ortama itiraz edenlerin, korkusuz bir toplumda özgürce yaşamak isteyenlerin toplandığı bir alan. 'Mesele Gezi Parkından ibaret değil arkadaş!' mesajıyla anlatılmak istenen de bu" diye konuştu. Ertuğrul Günay, gazetecilerin sorusu üzerine Parti içinden bazı vekillerden eleştiri aldığını ancak istifasının gündemde olmadığını söyledi.

Günay şöyle konuştu: "Aslında Genel Kurul'da söz almayı da düşünmüştüm. Ancak başkanlık ve benim aramda sanırım bir kopukluk oldu. Bir basın toplantısının daha iyi olabileceğini düşündüm. Ülkemiz üzüntü verici olaylar yaşadı. Sokaklar ve meydanlar farklı nedenlerle bir araya gelen, oldukça öfkeli insanlarla doldu taşı. Haklı bir çevre duyarlılığından yola çıkan anlayışsız, kaba, haksız davranışlar sonucunda ülke düzeyinde belki milyonları aşan insanların alanlara çıkmaya başladı. Böyle olunca bozguncular ve kışkırtıcılarda zaman zaman bu olayların arkasına saklanarak, yurttaşların canına yönelik hareketle toplumun sağlığını tehdit ettiler. Güvenlik güçleri aldıkları emirlerin katılığı, öncelikle bu bozguncuları yakalayıp teşhir etmek yerine, bazen haksız ve gereksiz bazen de haklı ama ölçsüz müdahalelerle, olayların yaygınlaşmasına neden oldu. Basit ama iyi yönetilemeyen süreçte sanki iktidara karşı, bir iktidar değiştirme hevesi ve hayali ürettiler."

RADİKAL

